证券代码：300487           证券简称：蓝晓科技      公告编号：2023-051

债券代码：123195           债券简称：蓝晓转02

西安蓝晓科技新材料股份有限公司

关于收到中标通知的公告

风险提示：本次项目中标尚未签订合同并完成交货，仍然存在一定的不确定

性和风险。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到“国投

罗钾公司罗布泊盐湖老卤提锂项目生产准备物资（吸附剂、惰性填料）采购项目”

中标通知书，现将相关情况公告如下：

一、中标情况概述

1.标段/包名称：国投罗钾公司罗布泊盐湖老卤提锂项目生产准备物资（吸附

剂、惰性填料）采购项目(000645-23ZB0720/01)

2.中标单位：西安蓝晓科技新材料股份有限公司

3.中标金额：62,224,500.00 元

4.招标人：国投新疆罗布泊钾盐有限责任公司（以下简称“国投罗钾”）

二、本次中标对公司的影响

本次中标金额为人民币 62,224,500.00 元，约占 2022 年度经审计营业收入总

额的 3.24%，不会对公司的生产经营产生重大影响。此次中标项目与已公告的综

合利用工程吸附系统采购项目（公告编号：2023-008）同属新疆地区罗布泊盐湖

首个产业化提锂项目，项目的实施将为公司吸附法盐湖提锂案例又丰富新的资源

属性，同时再次强化公司在提锂领域的技术实力，并对公司资源及新能源业务领

域发展起到积极影响。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、风险提示

1.上述项目的中标公示期已满，截至本公告披露日，公司尚未与国投罗钾签

订正式合同，合同签订和合同条款尚存在不确定性，项目具体内容及项目金额以

最终签署的正式合同为准。

2.上述项目合同的签署以及合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可

抗力等因素的影响，可能会导致合同无法全部履行或终止。敬请广大投资者谨

慎决策，注意防范投资风险。

备查文件

《中标通知书》

特此公告。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司董事会

   2023 年 8 月 10 日